B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT

(06): Ditjen Sumber Daya Air

(03): JAWA TENGAH

: (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 348.313.509.000  (  TIGA RATUS EMPAT PULUH DELAPAN MILIAR TIGA RATUS TIGA BELAS JUTA LIMA RATUS SEMBILAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.